

DAJI/2020/Décision/Tarifs/15

Décision portant approbation du tarif du colloque « Interfacial Phenoma and Heat – Mass- Transfer – 3rd International conference & workshop Two-Phase and head transfer in industrial applications »

Le Président d'Aix-Marseille Université

Vu le Code de l'Education,

Vu les Statuts modifiés d'Aix-Marseille Université,

Vu la délibération n°2020/01/14-02-CA du conseil d'administration en date du 14 janvier 2020 donnant délégation de pouvoir au Président, notamment en matière d'approbation de tarifs,

DECIDE

Article 1:

Sont approuvés les tarifs d'inscription au colloque « Interfacial Phenoma and Heat – Mass-Transfer - 3rd International conference & workshop Two-Phase and head transfer in industrial applications » organisé par le laboratoire IUSTI - CNRS UMR7343.

Ce colloque aura lieu du 05 au 09 juillet 2020 à Marseille

Les tarifs d'inscription s'élèvent à :

	Avant le 26/05/2020	A partir du 27 mai 2020
Conférence Etudiants / Students	291,67€ HT - 350€ TTC	375,00€ HT - 450€ TTC
Conférence Tout public / <i>Regular</i>	500€ HT - 600€ TTC	583,33€ HT - 700€ TTC
Workshop – 9-10/07/20 Etudiants / <i>Students</i>	83,33 € HT - 100€ TTC	83,33 € HT - 100€ TTC
Workshop – 9-10/07/20 Tout public / <i>Regular</i>	125€ HT - 150€ TTC	125€ HT - 150€ TTC
Conférence & workshop Etudiants / Students	375€ HT - 450€ TTC	458,33€ HT - 550€ TTC
Conférence & workshop Tout public / Regular	625€ HT - 750€ TTC	708,33€ HT - 850€ TTC
Invité / Invited	GRATUIT	GRATUIT
Accompagnants / Accompanying person	83,33 € HT - 100€ TTC	83,33 € HT - 100€ TTC

Article 2:

Le Directeur Général des Services et l'Agent comptable, sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de l'exécution de la présente décision.

> Fait à Marseille, le 2 8 fevrier 2020

Eric BERTON

Président d'Aix-Mar

Université d'Aix-Marseille - Jardin du Pharo - 58 bouleva Tél.: +33 (0)4 91 39 65 00 - Fax: +33 (0)4 91 31 36 - Site web: www.univ-amu.fr